
RAAMATUNTUTKIELMIA

”Vanhurskasten vaellus on kuin aamunkoiton valo, 
joka valkenee valkenemistaan täyteen päivään asti.”

KUUDES OSA

Uusi luomus

”Sentähden me emme tästä lähtien tunne ketään lihan mukaan; 
jos olemmekin tunteneet Kristuksen lihan mukaan, emme 
kuitenkaan nyt enää tunne. Siis, jos joku on Kristuksessa, 

niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on 
kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut.” 

2 Kor. 5:16,17

Kaikkien kuningasten Kuninkaalle ja kaikkien herrojen Herralle 
hänen vihkiytyneiden pyhiensä hyväksi, 

jotka odottavat lapseutta 
ja 

”kaikille niille, jotka avuksi huutavat meidän Herramme 
Jeesuksen Kristuksen nimeä joka paikassa”, ”Uskon huonekunnalle”, 

ja 
huokaavalle luomakunnalle, joka ikävöiden odottaa 

Jumalan lasten ilmestymistä, 
on tämä teos omistettu.

”Saattaa kaikille ilmeiseksi, mitä on sen salaisuuden taloudenhoito, joka 
ikuisista ajoista asti on ollut kätkettynä Jumalassa.” ”Tätä armoa hän 

on ylenpalttisesti antanut meille kaikkinaiseksi viisaudeksi ja 
ymmärrykseksi, tehden meille tiettäväksi sen tahtonsa 
salaisuuden, että hän, päätöksensä mukaan, jonka hän 

oli nähnyt hyväksi itsessään tehdä — siitä armotalou-
desta, minkä hän aikojen täyttyessä aikoi 

toteuttaa — oli yhdistävä Kristuksessa 
yhdeksi kaikki, mitä on taivaissa 

ja mitä on maan päällä.” 
Efe. 3:4,5,9; 1:8-10



TEKIJÄN ESIPUHE

SUURI osa jokaisen Jumalan palvelijan työstä tehdään pimeässä — se on, kuin ihanan 
maton kutoja seisomme takana, nähden vain vähän työmme tuloksista ja luottaen siihen, 
että Herran sopivaan aikaan saamme kuulla hänen lausuvan ”Hyvä on” ja nähdä jotain 
hedelmää.

Kuitenkin Herra on antanut meille hyvin armollisesti rohkaisua tämän osan vaikutuk-
sen suhteen Jumalan kansan sydämiin ympäri maailmaa. Meillä on ollut ilo kuulla niistä 
siunauksista, joita on saatu, kun on ymmärretty paremmin vanhurskauttaminen, pyhitys 
ja pelastus, mikä seurakunnalle on Jumalan sanassa luvattu. Useat ovat kertoneet meille 
niistä siunauksista, joita he ovat saaneet Raamatun neuvoista, joita on annettu aviomiehil-
le ja vaimoille, vanhemmille ja lapsille, rauhan, vanhurskauden ja armossa kasvamisen 
suhteen. Monet ovat ilmoittaneet saaneensa suuria siunauksia ja suurta apua vanhimpien, 
diakonien ja seurakunnan Raamatun mukaisen järjestyksen suhteen. Me iloitsemme näis-
tä ja luotamme, että tämä hyvä työ edistyy Jumalan johdolla Herramme ylistykseksi sekä 
hänen kansansa lohdutukseksi ja rakennukseksi.

Kiinnitämme huomion siihen seikkaan, että sen jälkeen kun tämä osa on kirjoitettu, 
valo Jumalan suurten liittojen suhteen on kasvanut yhä kirkkaammaksi. Näemme nyt, että 
lakiliitto oli uuden (laki)liiton esikuva, liiton, joka pian asetetaan Jeesuksen toisessa tule-
misessa,  suuren  Välittäjän  kautta,  Jeesuksen  joka  on  Päänä,  ja  seurakunnan  joka  on 
Hänen  Ruumiinsa  —  joka  on  Mooseksen  vastakuva,  joka  kirjoitti,  ”Profeetan,  minun 
kaltaiseni,  Herra  Jumala on teille  herättävä veljienne joukosta.”  Mooses oli  ainoastaan 
esikuva tästä suuremmasta Profeetasta, ja Lakiliitto, jonka Mooses välitti, oli ainoastaan 
esikuva, eli varjo, suuremmasta Lakiliitosta tuhatvuotiskaudella.

Jumala herätti ensin Jeesuksen, tämän suuren Välittäjän Pään, kun Hän nosti Hänet 
kuolleista. Siitä lähtien Hän on kerännyt Seurakuntaa Uutena Luomuksena; ja kun kaikki 
”Kristuksen ruumiin” veljet on kerätty maailmasta totuuden tuntemisen kautta ja pyhitet-
ty pyhän hengen kautta ja todettu arvollisiksi uskollisuudesta kuolemaan asti, ja kun kaik-
ki on nostettu Jumalan voiman kautta maallisesta tilasta taivaalliseen tilaan Kristuksen 
Ruumiina,  suuri  vastakuvallinen Melkisedek on täydellinen,  Pappi  Valtaistuimellaan — 
Uuden Liiton suuri Välittäjä asetetaan virkaansa jumalallisessa voimassa. Silloin Uusi Liit-
to astuu voimaan, niin kuin Jumala sanoi Israelille, ”Katso, päivät tulevat, sanoo Herra, 
jolloin minä teen Israelin heimon ja Juudan heimon kanssa uuden liiton.”

Kun  vastakuvallinen  Välittäjä  on  täydellisesti  ja  iankaikkisesti  maksanut  Jumalan 
oikeudelle lunastushinnan Aadamista ja hänen suvustaan, hän ottaa täyden hallinnan ja 
Uuden Liiton alaisuudessa alkaa siunata  ja  asettaa  ennalleen Aadamin suvusta  kaikki, 
jotka ovat tottelevaisia ja halukkaita.

Epähuomiossa  on  sanaa  Uusi  Liitto,  joka  kuuluu  Jumalan  menettelyyn  maailman 
suhteen tuhatvuotiskauden aikana, käytetty siitä Liitosta, joka on toiminnassa tänä evan-
keliumikautena seurakunnan suhteen.  Meidän Liittomme on tietenkin uusi  liitto  siinä 
mielessä, että se on erilainen kuin Siinain vuorella annettu Juutalainen Liitto, mutta se ei 
ole Raamatun tarkoittama Uusi Liitto. Raamatussa seurakunnan Liittoon viitataan ”Uhri-



liittona.” Tämän osan lukijoiden on hyödyllistä pitää nämä asiat mielessä. Kaikki nämä 
liitot liittyvät toisiinsa. Nämä kaikki esitetään ja kuvataan Aabrahamissa ja siinä Liitossa, 
jonka  Jumala  teki  hänen  kanssaan.  Seurakuntaa  nimitetään  Aabrahamin  henkiseksi 
siemeneksi  ja  verrataan  taivaan  tähtiin.  Kun  ihmiskunta  tulee  sopusointuun  Jumalan 
kanssa,  siitä  tulee  Aabrahamin  maallinen  siemen  —  kuten  meren  hiekka.  Henkinen 
siemen tulee olemaan siunauksen kanavana luonnolliselle siemenelle.

Vanhurskauttamisasia ei ole muuttunut, mutta se on laajentunut ja selventynyt. Jos 
tämä osa  kirjoitettaisiin  tänään,  kirjoittaja  tekisi  joitakin  pieniä  muutoksia  kieliasuun, 
ilman  mitään  muutoksia  sanan  ”vanhurskauttaminen”  tarkoituksen  ja  sovellutuksen 
suhteen.

Näemme nyt, että vanhurskauttaminen elämään on yksi asia, ja vanhurskauttaminen 
suurempaan tai pienempään ystävyyteen Jumalan kanssa on toinen. Esimerkiksi Aabra-
ham ja  muut  uskolliset  ennen Helluntaita  olivat  vanhurskautetut  ystävyyteen  Jumalan 
kanssa ja siten omistamaan yhteyden Jumalan kanssa rukouksen kautta jne.; mutta he 
eivät voineet saada täydellistä vanhurskautusta ennen kuin Sovituksen veri oli vuodatettu, 
esitetty Jumalan Oikeudelle — Isälle — ja tullut hyväksytyksi. Juuri siten saatettaisiin nyt 
Jumalaa  lähestyvän  syntisen  sanoa  olevan  vanhurskauttamisen  tiellä  —  hänellä  olisi 
enemmän Jumalan suosiota, kuin jos hän kulkisi kohti syntiä.

Puhuimme aikaisemmin, että syntinen tässä tilassa olisi vanhurskautettu, koska hän 
uskoi  Jeesukseen Lunastajanaan ja pyrki  eteenpäin kohti  täydellistä vihkiytymistä.  Nyt 
näemme, että vaikka syntisen tilaa, kuten vanhanajan arvokkaiden, voitaisiin ehkä kutsua 
”alustavaksi vanhurskaudeksi”, se ei saavuttaisi kokonaista, täydellistä vanhurskauttamista 
synnistä ennen kuin syntinen on täydellisesti esittänyt itsensä vihkiytymisessä suurelle 
Ylimmäiselle  Papillemme,  Jeesukselle,  ja  tullut  hänen  hyväksymäkseen  Isän  nimessä. 
Silloin, Kristuksen uhrin lasketun ansion peittämänä, Jumala hyväksyy syntisen, Kristuk-
sen viitalla peitettynä ja pyhästä hengestä siinneenä.

Tämä on onni niille monille, jotka ovat kuulleet Jeesuksesta ja osittain uskoneet, että 
heidän asemansa Herran kanssa ei ole täydellisen vanhurskauden asema, että hän kieltäy-
tyy  vanhurskauttamasta  ketään  täydelleen,  ennen  kuin  heistä  on  tullut  liiton  kautta 
Jeesuksen  opetuslapsia,  Jeesuksen  seuraajia.  Näin  siksi,  koska  vanhurskauttaminen 
tapahtuu vain kerran jokaiseen yksityiseen nähden, ja jos hän käyttäisi vanhurskauttamis-
taan väärin ja menettäisi  iankaikkisen elämän mahdollisuuden, hän olisi  pahemmassa 
asemassa, kuin jos häntä ei olisi koskaan vanhurskautettu. Jos hän ei ole vanhurskautettu 
ja hengestä siinnyt nykyisenä aikana, hän ei kuulu Seurakuntaan, mutta hänellä on osalli-
suus Kristuksen uhrin ansiosta ja vanhurskauttamisesta, jotka hänen Valtakuntansa tulee 
tarjoamaan jokaiselle ihmissuvun jäsenelle — paitsi seurakunnalle, joka saa sen parem-
man osan, joka Jumalalla on varattuna niille, jotka häntä rakastavat — kirkkauden, kun-
nian, kuolemattomuuden, jumalallisen luonnon.

Monelle nämä vanhurskauttamisasian hienot eroavaisuudet eivät ehkä näytä mainit-
semisen arvoisilta; ja kuitenkin, kun olemme saaneet tämän selvemmän käsityksen Juma-
lan  suunnitelmasta,  olemme  iloisia  saadessamme  lähettää  sen  edelleen  kaikille,  jotka 
isoavat ja janoavat vanhurskautta — kaikille Raamatun tutkijoille kaikkialla.



Siunatkoon Herra edelleenkin tämän osan kansansa hyväksi, on tekijän rukous.

Charles T. Russell

Brooklyn N.Y. 

1. Lokakuuta 1916


